
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

17,534,000

4,275,250

4,034,750

3,877,500

2,258,500

11,413,150

7,920,750

4,480,500

4,274,250

1,183,400

5,860,000

9,644,650

6,896,450

3,554,500

3,719,000

773,000

8,111,570

6,972,700

7,162,750

6,176,500

7,851,000

2,930,000

11,540,800

6,278,450

5,415,450

5,483,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,560

12,481

15,083

3,044

3,500

5,857

7,173

6,222

14,782

3,500

4,000

10,142

7,333

3,851

5,000

2,000

6,429

11,142

8,340

4,000

3,764

29,558

3,000

8,173

26,636

8,347

19,810,000

7,247,000

9,200,000

4,350,000

7,211,250

12,972,000

10,616,000

7,523,000

8,896,507

34,000

3,045,000

10,706,950

8,400,000

1,880,000

2,890,000

2,000,000

13,100,000

11,420,000

9,135,000

9,430,000

15,744,000

16,550,000

75,763,000

13,452,435

19,524,000

12,996,370

特別寄付金 寄付累計額

佐賀

小城

牛津

多久

佐賀大和

佐賀西

佐賀北

佐賀南

神埼

佐賀空港

有田

武雄

鹿島

嬉野

大町

太良

唐津

伊万里

唐津東

唐津西

伊万里西

唐津中央

佐世保

平戸

佐世保西

北松浦

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

16,000

3,000

3,000

3,000

3,500

6,000

5,000

4,000

4,500

2,500

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

648,000

84,000

152,500

103,500

91,000

246,000

230,000

180,000

175,500

42,500

124,000

168,000

120,000

104,000

80,000

18,000

166,500

112,000

192,000

108,000

128,000

105,000

213,000

88,000

66,000

92,000

300,000

253,000

300,000

0

0

0

100,000

100,000

401,000

17,000

0

258,000

100,000

0

0

0

200,000

200,000

200,000

0

0

900,000

0

100,000

520,000

100,000

普通

948,000

337,000

452,500

103,500

91,000

246,000

330,000

280,000

576,500

59,500

124,000

426,000

220,000

104,000

80,000

18,000

366,500

312,000

392,000

108,000

128,000

1,005,000

213,000

188,000

586,000

192,000

82

27

30

34

26

42

46

45

39

17

31

42

30

27

16

9

57

28

47

27

34

34

71

23

22

23

2024年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

7,900

3,100

5,000

3,000

3,500

5,800

5,000

4,000

4,500

2,500

4,000

4,000

4,000

3,800

5,000

2,000

2,900

4,000

4,000

4,000

3,700

3,000

3,000

3,800

3,000

4,000

37,344,000

11,522,250

13,234,750

8,227,500

9,469,750

24,385,150

18,536,750

12,003,500

13,170,757

1,217,400

8,905,000

20,351,600

15,296,450

5,434,500

6,609,000

2,773,000

21,211,570

18,392,700

16,297,750

15,606,500

23,595,000

19,480,000

87,303,800

19,730,885

24,939,450

18,479,870

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,710,300

9,424,300

6,314,500

3,923,250

3,737,000

2,350,400

2,834,000

7,641,350

5,300,550

3,808,000

2,828,000

3,540,000

8,602,750

10,389,000

5,069,250

3,621,500

6,811,750

19,485,850

6,565,250

8,082,000

5,476,000

7,304,160

1,365,500

13,941,500

14,947,050

13,254,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

17,538

12,033

8,884

39,566

5,773

11,892

12,000

8,250

3,000

2,041

4,000

4,777

9,076

28,405

8,942

3,866

2,752

13,790

8,888

4,000

3,888

9,027

1,000

6,702

17,400

3,794

8,786,221

47,348,846

19,127,679

39,900,000

8,900,000

2,100,000

6,100,000

5,934,000

2,600,000

6,584,000

1,400,000

9,950,000

15,800,000

34,120,000

9,500,000

6,996,025

11,389,298

37,453,031

15,313,449

27,487,500

17,927,647

19,625,840

4,933,830

31,179,500

38,339,783

23,155,000

特別寄付金 寄付累計額

松浦

佐世保南

佐世保東

佐世保北

佐世保中央

佐世保東南

ハウステンボス佐世保

大村

島原

大村北

島原南

大村東

諫早

諫早北

諫早西

諫早多良見

雲仙諫早南

長崎

福江

長崎北東

福江中央

長崎西

長崎琴海

長崎北

長崎南

長崎東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

2,000

2,000

2,000

2,000

4,200

4,000

4,000

3,000

2,000

4,000

3,000

4,000

4,000

5,000

4,000

2,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

1,000

4,000

4,000

4,000

156,000

122,000

51,000

97,000

106,000

109,200

88,000

80,000

93,000

49,000

72,000

72,000

308,000

302,000

265,000

116,000

33,000

294,000

110,000

152,000

70,000

144,000

7,000

296,000

278,000

148,000

300,000

600,000

180,000

2,000,000

200,000

200,000

200,000

250,000

0

0

0

100,000

400,000

1,800,000

200,000

0

11,037

561,000

130,000

0

0

190,000

0

200,000

940,000

0

普通

456,000

722,000

231,000

2,097,000

306,000

309,200

288,000

330,000

93,000

49,000

72,000

172,000

708,000

2,102,000

465,000

116,000

44,037

855,000

240,000

152,000

70,000

334,000

7,000

496,000

1,218,000

148,000

26

60

26

53

53

26

24

40

31

24

18

36

78

74

52

30

16

62

27

38

18

37

7

74

70

39

2024年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

2,000

1,900

1,800

2,000

4,200

3,600

2,000

3,000

2,000

4,000

2,000

3,900

4,000

5,000

3,800

2,000

4,700

4,000

4,000

3,800

3,800

1,000

4,000

3,900

3,700

13,496,521

56,773,146

25,442,179

43,823,250

12,637,000

4,450,400

8,934,000

13,575,350

7,900,550

10,392,000

4,228,000

13,490,000

24,402,750

44,509,000

14,569,250

10,617,525

18,201,048

56,938,881

21,878,699

35,569,500

23,403,647

26,930,000

6,299,330

45,121,000

53,286,833

36,409,100

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,323,250

6,871,500

4,495,000

4,657,000

361,296,430

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,518

9,715

10,138

0

10,212

9,150,000

12,931,000

12,161,000

16,220,500

816,310,661

特別寄付金 寄付累計額

長崎みなと

長崎中央

長崎出島

2740その他

合計

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

4,000

0

130,000

222,500

290,000

0

8,098,200

100,000

205,000

440,000

0

13,256,037

普通

230,000

427,500

730,000

0

21,354,237

27

44

72

0

2,091

2024年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,800

5,000

4,000

0

3,872

13,473,250

19,802,500

16,656,000

20,877,500

1,177,607,091

2740地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


